沖縄プリンティング＆サインショー沖縄プリンティング＆サインショー
202429 日火・30日水10/

10:00am～5:00pm 10:00am～5:00pm

沖縄県那覇市小禄 1831 番地１

沖縄産業支援センター
物産展示場・大ホール

共同
主催

沖 縄 県 印 刷 工 業 組 合
沖縄県広告美術協同組合
株 式 会 社 光 文 堂

沖 縄 県 印 刷 工 業 組 合
沖縄県広告美術協同組合
株 式 会 社 光 文 堂

ごあいさつ

　拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
今回より、印刷業界である「株式会社光文堂」、「沖縄県印刷工業
組合」と看板業界である「沖縄県広告美術協同組合」が初めて手
を取り合い、両業界の垣根を越えた展示会「沖縄プリンティング
＆サインショー」と新たな形の展示会を開催いたします。
融合の先に広がる未来を、来場者の皆様とともに探ります。
ご多忙中誠に恐縮ではございますが、万障お操り合わせの上ご来
場賜りますようご案内申し上げます。

敬具

沖縄産業支援センター

駐車場のご案内

2023 年 4 月 1 日より一般駐車場有料化のご案内
駐車場に関するお問合せ
緊急の場合はスマートパークコールセンターまでお問合せください。
TEL：0570-011-500

出展メーカー及び機種は裏面へ→出展メーカー及び機種は裏面へ→

会
場

●（株）アイ・エス・パートナー
　　 LED モジュール
●アイメタル（株）
 　　フレーム関係
●アリストジャパン（株）
 　　LED 応用品
 　　ファブリックサイン
●（株）アルコン
 　　アルコンフレーム
●（株）アルミック
 　　フレーム関係
 　　拡張レール
●（株）ウチダテクノ
 　　AeroCutnanoMax
 　　AeroDieCut
 　　テーピットWXII-P
●エプソン販売（株）
 　　インクジェットプリンター
●（株）オガワ
 　　箱文字、切文字、LED関連
●（株）沖縄アドサービス
 　　LED ビジョン
●( 株 ) 吉日
 　　金属・樹脂文字、ネオン風サイン
●（株）キングコーポレーション
 　　封筒、名刺、包装商材等（紙製品）
●（株）グラフィックサポート
 　　ApeosPrintC5570P1-Pro
 　　cardImpactCube
 　　BF クラフト
●グラボテック（株）
 　　卓上型レーザー加工機 LS100
●（株）光文堂
　　 KBDPro-vision340SII
　　 KBDV-Color
　　KBDインキディスペンサー
　　 KBD スピンミキサー
　　 KBDAUTOCTM
　　 他ソフトウェア
●コダックジャパン
　　 Prinergy ワークフロ
　　 インサイト
●コニカミノルタジャパン（株）
　　 AccurioPress シリーズサンプル展示
　　 VariableStudio
　　 DX 商材
●コムネット ( 株 )
　　 サブスク型レーザー加工機MAKES
●桜井 ( 株 )
　　 マーキングフィルム、最新サイン商材
●誠伸商事（株）
　　 FlapWorks、印刷管太郎
●ダイナコムウェア（株）
　　 DynaFont
　　 DynaSmart シリーズ
●DIC グラフィックス（株）

●（株）デザインラボ
 　　シート貼り
 　　施工道具の展示促売
●東洋インキ（株）
 　　ダイナカルシリーズ、オフセット印刷関連
●トーヨーケム（株）
 　　ダイナカル BVシリーズ
 　　ウォールメディアシリーズ
●（株）中川ケミカル
 　　セブテットフィルム
 　　低反射フィルム
●ニチエ（株）
 　　環境配慮型印刷メディア
●（株）日研化学研究所
 　　環境対策製品シリーズ
●（株）ニッケンハードウェア
 　　LED 照明
●日本カーバイト（株）
 　　反射シート
 　　フッ素ラミ、他
●（株）日本ランケイ
 　　RISO オルフィスGL9730
 　　FT1430
●( 株 ) 梅電社
　　 LED 関連商品、電設・ディスプレイ資材
●菱洋商事（株）
　　 ダイナカル・ハローウィンド
●（株）ファーストシステム
　　 LED モジュール
　　 パネル、外照
●藤田産業（株）
　　 QWALX、他
●富士フイルムグラフィックソリューションズ（株）
　　Revoria　Press　PC1120（サンプル展示）
　　印刷業界向け、KintoneMIS の紹介。
　　最適生産ソリューション
●ホースケアプロダクツ（3M)
　　 ３Mグラフィック製品
●三菱王子紙販売（株）　ダイヤミック本部
　　 TDP-459II
●ミマキエンジニアリング
　　 大判プリンター
　　 UV サンプル
　　 印刷系サンプル各種
●武藤工業（株）
　　 VJ-628MP
　　 XRJ-461UF
●（株）モリサワ
　　 MorisawaFonts
　　 TypeSuquare
　　 RISAPRESS
●リコージャパン（株）
　　 ProC5300
●リンテックサインシステム（株）
　　 グラフィカル
　　 デジタルプリント製品
●ローランドディー . ジー .( 株 )
　　 最新溶剤プリンタ XP-640
　　 卓上型小型UVプリンタ BD-8

出展メーカー及び機種

お問い合わせ先お問い合わせ先 沖 縄 県 印 刷 工 業 組 合
沖縄県広告美術協同組合
株 式 会 社 光 文 堂

沖 縄 県 印 刷 工 業 組 合
沖縄県広告美術協同組合
株 式 会 社 光 文 堂

T E L ： 0 9 8 - 8 8 9 - 3 0 3 9
T E L ： 0 9 8 - 9 4 3 - 6 3 9 0
T E L ： 0 9 8 - 8 6 1 - 3 8 8 1

T E L ： 0 9 8 - 8 8 9 - 3 0 3 9
T E L ： 0 9 8 - 9 4 3 - 6 3 9 0
T E L ： 0 9 8 - 8 6 1 - 3 8 8 1

沖縄プリンティング＆サインショー沖縄プリンティング＆サインショー

併設セミナー開催
別途参加申込書からお申し込みください。別途参加申込書からお申し込みください。

（※五十音順、敬称略）